27 公埼理第 713 号

平成 27年 12月 17日

会員各位

             公益社団法人 埼玉県理学療法士会

         会 長         清宮清美

                               西部ブロック理事  野田 剛

所沢エリア長  杉浦恵介

                                 （公文書番号にて公印省略）

第 1 回 西部ブロック所沢エリア交流会のご案内

時下、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、（公社）埼玉県理学療法士会西部ブロック所沢エリアにて下記のとおり交流会を開催する運びとな

りました。平成 28 年 4月には診療報酬の改定があり、もう少しするとその対応に追われることになると

思います。迫り来る大波を乗り越えられるよう横の繋がりを深めませんか。

西部ブロック会員の皆様は勿論のこと、西部ブロック以外の方でも参加できますので、お誘い合わせの上

ふるってのご参加お待ちしております。

記

日 時：平成 28年 1月 28 日（木）19：00～21：00

場 所：所沢駅周辺のお店

対 象：会員

定 員：40名

参加費：2500円程度

申し込み：施設ごとの参加希望を取りまとめていただき、以下の①～⑦までの項目を“E-mail ”にて下

記申し込み先へ申し込み下さい。尚、申し込み状況によっては施設ごとの参加者を調整させていただきま

す。

下記の項目を記載し、E-mail で申し込みください。

① 氏 名、②フリガナ、③性 別、④生年月日（西暦でお願いします）、⑤会員番号

申し込み先・お問い合わせ

社会医療法人至仁会 圏央所沢病院

リハビリテーション科 杉浦恵介

℡：048-736-1155

E-mail：sugiura@ken-o-tokorozawa-hosp.com

締切り 平成 28年 1月 23 日（土）17:00必着